
Seznam příloh

Příloha č. 1: Graf věkové struktury souboru.

Příloha č. 2: Graf denní doby strávené v sedu.

Příloha č. 3: Graf doby týdenní sportovní aktivity.

Příloha č. 4: Schématické znázornění cviků.

Příloha č. 5: Standardní formulář CK.

Příloha č. 6: Graf stranového rozdílu zátěže DKK.

Příloha č. 7: Graf celkové dysfunkce dle CK.

Příloha č. 8: Graf srovnání hodnot indexu celkové 

dysfunkce dle CK.

Příloha č. 9: Graf srovnání hodnot nálezu v pohybovém 

segmentu L5 dle CK.

Příloha č. 10: Graf změny zakřivení páteře v sagitální 

rovině.

Příloha č. 11: Graf četnosti bolestí zad.

37



Přílohy  

Příloha č. 1: Graf věkové struktury souboru.

Příloha č. 2: Graf denní doby strávené v sedu.

38

Věková struktura souboru

0

5

10

15

20

25

30

<21 21-30 31-40 41-50 >50

Věk

%
 o

so
b

 z
e
 s

le
d
o

v
a
n

é
h

o
 

so
u

b
o
ru

Denní doba strávená v sedu

0

5

10

15

20

25

30

35

0-2 2-4 4-6 6-8 >8
Počet hodin

%
 o

so
b
 z

e
 s

le
d
o
v
a
n

é
h

o
 

so
u

b
o

ru



Příloha č. 3: Graf doby týdenní sportovní aktivity.

39

Doba týdenní sportovní aktivity

0

10

20

30

40

50

60

0-2 2-4 4-6 6-8 >8
Počet hodin sportovní aktivity týdně

%
 o

so
b 

ze
 s

le
do

va
n

éh
o 

so
u

bo
ru



Příloha č. 4: Schématické znázornění cviků.

40



Příloha č. 5: Standardní formulář CK.

41



42



Příloha č. 6: Graf stranového rozdílu zátěže DKK.

Příloha č. 7: Graf celkové dysfunkce dle CK.

43

Stranový rozdíl zátěže DKK

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

<10 10-15 >15

Rozdíl zátěže DK v % hmotnosti

%
 o

so
b

 z
e
 s

le
d

o
v
a
n

é
h

o
 s

o
u

b
o

ru Vstupní data

Výstupní data

Celková dysfunkce dle CK

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Ideální zdraví Norma Nerovnováhy Lehké FP Těžké FP

Celková dysfunkce

%
 o

so
b

 z
e
 s

le
d

o
v
a
n

é
h

o
 

so
u

b
o

ru

Vstupní data

Výstupní data



Příloha č. 8: Graf srovnání hodnot indexu celkové 

dysfunkce dle CK.

Příloha č. 9: Graf srovnání hodnot nálezu v pohybovém 

segmentu L5 dle CK.

44

Srovnání hodnot nálezu v pohybového segmentu 
L5 dle CK

0

20

40

60

80

100

120

140

160

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

Hodnota vstupního vyšetření

H
o
d
n

o
ta

 v
ý
st

u
p
n

íh
o
 

v
y
še

tř
e
n

í
Srovnání hodnoty indexu celkové dysfunkce dle 

CK

0

10

20

30

40

50

60

0 10 20 30 40 50 60 70 80

Hodnota vstupního vyšetření

H
o

d
n

o
ta

 v
ý
st

u
p

n
íh

o
 

v
y
še

tř
e
n

í



Příloha č. 10: Graf změny zakřivení páteře v sagitální 

rovině.

Příloha č. 11: Graf četnosti bolestí zad.

45

Změna zakřivení páteře v sagitální rovině

0

5

10

15

20

25

30

-15 až -5 -5 až 5 5 až 15 15 až 25 25 až 35 35 až 45

Rozmezí změny v %

%
 o

so
b

 z
e
 s

le
d

o
v
a
n

é
h

o
 

so
u

b
o

ru

Četnost bolestí zad

0

2

4

6

8

10

12

denně několikrát týdně méně než jednou
týdně

Četnost bolestí zad

%
 o

so
b

 z
e
 s

le
d

o
v
a
n

é
h

o
 

so
u

b
o

ru

Vstupní data

Výstupní data




